
Ergebnis Hierest 2011- Stilart

Platz Name Vorname Verein Klasse Stil SA SO Gesamt Faktor GESAMT

1 Lamesch Marcel Arrow Dudelange 01 LB 443 290 733 1,33 974,89
2 Reimen Jerome Kiowa Rumelange 01 LB 453 280 733 1,33 974,89
3 Nuijts Eduard Eifel Bowhunter 01 LB 412 280 692 1,33 920,36
4 Schmoetten Jean-Jacques Kiowa Rumelange 01 LB 420 220 640 1,33 851,2
5 Siebenbour Marco Kiowa Rumelange 01 LB 359 280 639 1,33 849,87
6 Hoffmann Armand Kiowa Rumelange 01 LB 390 190 580 1,33 771,4
7 Binsfeld Joel Kiowa Rumelange 01 LB 375 170 545 1,33 724,85
8 Reiter Jean-Claude Kiowa Rumelange 01 LB 343 150 493 1,33 655,69
9 Faßbender Stefan Interessengemeinschaft HB 01 LB 320 160 480 1,33 638,4

10 Blesius Bernd DFBV 01 LB 302 140 442 1,33 587,86

1 Heck Sandra FBS Biersdorf 02 LB 356 200 556 1,51 839,56
2 Hockelmann Margret DFBV 02 LB 239 150 389 1,51 587,39
3 Keipes Sandra Kiowa Rumelange 02 LB 229 150 379 1,51 572,29
4 Stals Priscilla Bowhuntingteam Unicorn 02 LB 171 100 271 1,51 409,21
5 Reiter Elisabeth Kiowa Rumelange 02 LB 86 0 86 1,51 129,86

1 Ramos Coimbra Samuel Kiowa Rumelange 07 LB 376 310 686 0 0

1 Schön Jörg Offstein 11 FU 521 490 1011 1,11 1122,21
2 Dekkers Peter Bowhuntingteam Unicorn 11 FU 512 490 1002 1,11 1112,22
4 Wiering Jochem Bowhuntingteam Unicorn 11 FU 518 450 968 1,11 1074,48
5 v/d Zanden Bart Bowhuntingteam Unicorn 11 FU 515 440 955 1,11 1060,05
6 Weterings Stijn Team Warthog 11 FU 512 430 942 1,11 1045,62
7 Wolfs Rob Bowhuntingteam Unicorn 11 FU 494 420 914 1,11 1014,54
8 Weller Thomas Offstein 11 FU 509 350 859 1,11 953,49
9 Kessels Huub H.B.S. de Ster 11 FU 437 420 857 1,11 951,27

10 Verkooijen Cees Noviomagum 11 FU 465 380 845 1,11 937,95
11 Füller Wolfgang SV Albisheim 11 FU 494 330 824 1,11 914,64
12 Kuentzinger Nazaire Kiowa Rumelange 11 FU 344 280 624 1,11 692,64
13 de Maaré Karmen Bowhuntingteam Unicorn 12 FU 0 340 340 1,11 377,4

1 Schäfer Heiko St. Seb. Trier 21 FSR 412 320 732 1,2 878,4
2 Miesel Jens vereinslos 21 FSR 420 270 690 1,2 828
3 v/d Sande Dennis Bowhuntingteam Unicorn 21 FSR 0 330 330 1,2 396
4 v/d Laar Dirk Bowhuntingteam Unicorn 21 FSR 0 210 210 1,2 252

1 Kanters Mark Bowhuntingteam Unicorn 23 FSR 376 180 556 1,36 756,16

1 Schleimer Daniel St. Seb. Trier 27 FSR 479 380 859 0 0

1 Weber Winfried Prümzurlayer Burgschützen 41 BBR 449 300 749 1,29 966,21
2 Heinz Jürgen St. Seb. Trier 41 BBR 417 290 707 1,29 912,03
3 Hartjes Willy LEW 41 BBR 392 260 652 1,29 841,08

LB Herren

LB Damen 

LB Schüler

FU Herren

FSR Herren

FSR Junioren

FSR Schüler

BBR Herren
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Ergebnis Hierest 2011- Stilart

Platz Name Vorname Verein Klasse Stil SA SO Gesamt Faktor GESAMT

1 Loef Adriaan Hilversum 61 BHR 462 360 822 1,25 1027,5
2 Feser Jörg vereinslos 61 BHR 462 340 802 1,25 1002,5
3 von Hammel Markus SG Bingen 61 BHR 500 290 790 1,25 987,5
4 Wagner Gerd DFBV 61 BHR 415 350 765 1,25 956,25
5 v/d Sluis Jan Hilversum 61 BHR 432 280 712 1,25 890
6 Maas Manfred Prümzurlayer Burgschützen 61 BHR 434 250 684 1,25 855
7 Hausemann Knut BSG Erftverband 61 BHR 400 280 680 1,25 850
8 Frisch Andreas Prümzurlayer Burgschützen 61 BHR 384 270 654 1,25 817,5
9 Hanff Steve Arrow Dudelange 61 BHR 397 230 627 1,25 783,75

10 Roggon Martin Prümzurlayer Burgschützen 61 BHR 376 250 626 1,25 782,5
11 Graus Jo H.B.S. de Ster 61 BHR 387 220 607 1,25 758,75
12 Reiners Horst Woodpeckers 61 BHR 372 230 602 1,25 752,5
13 Vergoossen Lei H.B.S. de Ster 61 BHR 366 230 596 1,25 745
14 Bohn Stefan Bognerzunft Werksteam 61 BHR 355 230 585 1,25 731,25
15 Lindner Uwe JBC Datteln 61 BHR 362 220 582 1,25 727,5
16 Göbel Manfred TV Groß-Zimmern 61 BHR 380 190 570 1,25 712,5
17 Bausch Joe Kiowa Rumelange 61 BHR 363 160 523 1,25 653,75
18 Mußeleck Normann Bognerzunft Werksteam 61 BHR 340 150 490 1,25 612,5
19 Hendriks Dennis Bowhuntingteam Unicorn 61 BHR 318 170 488 1,25 610
20 Hanff Mike Arrow Dudelange 61 BHR 281 0 281 1,25 351,25
21 Keiser Gerd Prümzurlayer Burgschützen 61 BHR 0 260 260 1,25 325

1 Göbel Gisela TV Groß-Zimmern 62 BHR 341 250 591 1,39 821,49
2 von Hammel Carmen SG Bingen 62 BHR 284 210 494 1,39 686,66
3 Siegmund Evi vereinslos 62 BHR 258 210 468 1,39 650,52
4 Meier Heike Bogenfreunde Harlingen 62 BHR 293 150 443 1,39 615,77
5 Meyer-Wagner Birgit DFBV 62 BHR 424 0 424 1,39 589,36
6 Reiners Ute Woodpeckers 62 BHR 251 120 371 1,39 515,69
7 Heerkens Els Gaudium Inter Nos 62 BHR 226 110 336 1,39 467,04
8 Zweber Gaby Interessengemeinschaft HB 62 BHR 158 60 218 1,39 303,02

außer Konkurrenz Becker Eva SuSC Müllenborn 62 BHR 344 170 514 außer Konkurrenz

1 Wagner Max Prümzurlayer Burgschützen 63 BHR 468 330 798 1,53 1220,94
2 Wagner David Prümzurlayer Burgschützen 63 BHR 336 170 506 1,53 774,18
3 Schmoetten Georges Kiowa Rumelange 63 BHR 282 110 392 1,53 599,76

1 Bahlo Leon Prümzurlayer Burgschützen 65 BHR 283 120 403 0 0
2 Fiedler Lucas Prümzurlayer Burgschützen 65 BHR 0 370 370 0 0

1 Roggon Julia Prümzurlayer Burgschützen 68 BHR 312 220 532 0 0

1 Siegmund Thomas vereinslos 71 BHC 453 370 823 1,22 1004,06
2 Verschuren Arthur Bowhuntingteam Unicorn 71 BHC 458 360 818 1,22 997,96
3 Kerschen Serge Kiowa Rumelange 71 BHC 357 220 577 1,22 703,94

1 Gieß Martin Offstein 81 BU 506 480 986 1,11 1094,46
2 Traving Johannes Bogenfreunde Harlingen 81 BU 497 450 947 1,12 1060,64
3 Kanters Marijn Bowhuntingteam Unicorn 81 BU 485 410 895 1,12 1002,4
4 Heijstek Wim Team Warthog 81 BU 506 370 876 1,12 981,12
5 Honadel Jürgen BSC Ürzig 81 BU 461 370 831 1,12 930,72
6 Beck Helmut Offstein 81 BU 444 320 764 1,12 855,68
7 Dichter Reimund Prümzurlayer Burgschützen 81 BU 473 280 753 1,12 843,36
8 v/d Dungen Theo Bowhuntingteam Unicorn 11 FU 457 270 727 1,12 814,24

1 Dichter Kai Simon Prümzurlayer Burgschützen 83 BU 377 300 677 1,33 900,41

1 Klasen Ralf vereinslos 91 BL 482 400 882 1,2 1058,4

1 Wagner Luis Prümzurlayer Burgschützen 95 BL 479 360 839 0 0

BHR Schüler

BHC Herren

BU Herren

BHR Herren

BHR Damen

BHR Junioren

BHR Jugend

BU Junioren

BL Herren

BL Jugend
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Ergebnis Hierest 2011- Stilart

Platz Name Vorname Verein Klasse Stil SA SO Gesamt Faktor GESAMT

1 Deuter Hauke vereinslos A1 HB 405 220 625 1,44 900
2 Eimanns Stefan Interessengemeinschaft HB A1 HB 356 230 586 1,44 843,84
3 Dickel Norbert Interessengemeinschaft HB A1 HB 372 180 552 1,44 794,88
4 Heijnen Peter H.B.S. de Ster A1 HB 327 160 487 1,44 701,28
5 Hörnchen Devid Bogenkompanie Gemünd A1 HB 301 110 411 1,44 591,84
6 Klasen Markus vereinslos A1 HB 146 120 266 1,44 383,04
7 Schubert Michael Bogenkompanie Gemünd A1 HB 156 70 226 1,44 325,44
8 Classen Klaus Bogenkompanie Gemünd A1 HB 153 70 223 1,44 321,12

1 Zupan Manuela Polizeisportverein Trier A2 HB 192 50 242 1,58 382,36

1 Zupan Kai Polizeisportverein Trier A3 HB 213 110 323 1,64 529,72

HB Damen

HB Junioren

HB Herren
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Ergebnisliste Hierest 2011 - Faktor

Name Vorname Verein Klasse Stil Gesamt Faktor GESAMT

1 Wagner Max Prümzurlayer Burgschützen 63 BHR 798 1,53 1220,94
2 Schön Jörg Offstein 11 FU 1011 1,11 1122,21
3 Dekkers Peter Bowhuntingteam Unicorn 11 FU 1002 1,11 1112,22
4 Gieß Martin Offstein 81 BU 986 1,11 1094,46
5 Wiering Jochem Bowhuntingteam Unicorn 11 FU 968 1,11 1074,48
6 Traving Johannes Bogenfreunde Harlingen 81 BU 947 1,12 1060,64
7 v/d Zanden Bart Bowhuntingteam Unicorn 11 FU 955 1,11 1060,05
8 Klasen Ralf vereinslos 91 BL 882 1,2 1058,4
9 Weterings Stijn Team Warthog 11 FU 942 1,11 1045,62
10 Loef Adriaan Hilversum 61 BHR 822 1,25 1027,5
11 Wolfs Rob Bowhuntingteam Unicorn 11 FU 914 1,11 1014,54
12 Siegmund Thomas vereinslos 71 BHC 823 1,22 1004,06
13 Feser Jörg vereinslos 61 BHR 802 1,25 1002,5
14 Kanters Marijn Bowhuntingteam Unicorn 81 BU 895 1,12 1002,4
15 Verschuren Arthur Bowhuntingteam Unicorn 71 BHC 818 1,22 997,96
16 von Hammel Markus SG Bingen 61 BHR 790 1,25 987,5
17 Heijstek Wim Team Warthog 81 BU 876 1,12 981,12
18 Lamesch Marcel Arrow Dudelange 01 LB 733 1,33 974,89
19 Reimen Jerome Kiowa Rumelange 01 LB 733 1,33 974,89
20 Weber Winfried Prümzurlayer Burgschützen 41 BBR 749 1,29 966,21
21 Wagner Gerd DFBV 61 BHR 765 1,25 956,25
22 Weller Thomas Offstein 11 FU 859 1,11 953,49
23 Kessels Huub H.B.S. de Ster 11 FU 857 1,11 951,27
24 Verkooijen Cees Noviomagum 11 FU 845 1,11 937,95
25 Honadel Jürgen BSC Ürzig 81 BU 831 1,12 930,72
26 Nuijts Eduard Eifel Bowhunter 01 LB 692 1,33 920,36
27 Füller Wolfgang SV Albisheim 11 FU 824 1,11 914,64
28 Heinz Jürgen St. Seb. Trier 41 BBR 707 1,29 912,03
29 Dichter Kai Simon Prümzurlayer Burgschützen 83 BU 677 1,33 900,41
30 Deuter Hauke vereinslos A1 HB 625 1,44 900
31 v/d Sluis Jan Hilversum 61 BHR 712 1,25 890
32 Schäfer Heiko St. Seb. Trier 21 FSR 732 1,2 878,4
33 Beck Helmut Offstein 81 BU 764 1,12 855,68
34 Maas Manfred Prümzurlayer Burgschützen 61 BHR 684 1,25 855
35 Schmoetten Jean-Jacques Kiowa Rumelange 01 LB 640 1,33 851,2
36 Hausemann Knut BSG Erftverband 61 BHR 680 1,25 850
37 Siebenbour Marco Kiowa Rumelange 01 LB 639 1,33 849,87
38 Eimanns Stefan Interessengemeinschaft HB A1 HB 586 1,44 843,84
39 Dichter Reimund Prümzurlayer Burgschützen 81 BU 753 1,12 843,36
40 Hartjes Willy LEW 41 BBR 652 1,29 841,08
41 Heck Sandra FBS Biersdorf 02 LB 556 1,51 839,56
42 Miesel Jens vereinslos 21 FSR 690 1,2 828
43 Göbel Gisela TV Groß-Zimmern 62 BHR 591 1,39 821,49
44 Frisch Andreas Prümzurlayer Burgschützen 61 BHR 654 1,25 817,5
45 v/d Dungen Theo Bowhuntingteam Unicorn 11 FU 727 1,11 806,97
46 Dickel Norbert Interessengemeinschaft HB A1 HB 552 1,44 794,88
47 Hanff Steve Arrow Dudelange 61 BHR 627 1,25 783,75
48 Roggon Martin Prümzurlayer Burgschützen 61 BHR 626 1,25 782,5
49 Wagner David Prümzurlayer Burgschützen 63 BHR 506 1,53 774,18
50 Hoffmann Armand Kiowa Rumelange 01 LB 580 1,33 771,4
51 Graus Jo H.B.S. de Ster 61 BHR 607 1,25 758,75
52 Kanters Mark Bowhuntingteam Unicorn 23 FSR 556 1,36 756,16
53 Reiners Horst Woodpeckers 61 BHR 602 1,25 752,5
54 Vergoossen Lei H.B.S. de Ster 61 BHR 596 1,25 745
55 Bohn Stefan Bognerzunft Werksteam 61 BHR 585 1,25 731,25
56 Lindner Uwe JBC Datteln 61 BHR 582 1,25 727,5
57 Binsfeld Joel Kiowa Rumelange 01 LB 545 1,33 724,85
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Ergebnisliste Hierest 2011 - Faktor

Name Vorname Verein Klasse Stil Gesamt Faktor GESAMT
58 Göbel Manfred TV Groß-Zimmern 61 BHR 570 1,25 712,5
59 Kerschen Serge Kiowa Rumelange 71 BHC 577 1,22 703,94
60 Heijnen Peter H.B.S. de Ster A1 HB 487 1,44 701,28
61 Kuentzinger Nazaire Kiowa Rumelange 11 FU 624 1,11 692,64
62 von Hammel Carmen SG Bingen 62 BHR 494 1,39 686,66
63 Reiter Jean-Claude Kiowa Rumelange 01 LB 493 1,33 655,69
64 Bausch Joe Kiowa Rumelange 61 BHR 523 1,25 653,75
65 Siegmund Evi vereinslos 62 BHR 468 1,39 650,52
66 Faßbender Stefan Interessengemeinschaft HB 01 LB 480 1,33 638,4
67 Meier Heike Bogenfreunde Harlingen 62 BHR 443 1,39 615,77
68 Mußeleck Normann Bognerzunft Werksteam 61 BHR 490 1,25 612,5
69 Hendriks Dennis Bowhuntingteam Unicorn 61 BHR 488 1,25 610
70 Schmoetten Georges Kiowa Rumelange 63 BHR 392 1,53 599,76
71 Hörnchen Devid Bogenkompanie Gemünd A1 HB 411 1,44 591,84
72 Meyer-Wagner Birgit DFBV 62 BHR 424 1,39 589,36
73 Blesius Bernd DFBV 01 LB 442 1,33 587,86
74 Hockelmann Margret DFBV 02 LB 389 1,51 587,39
75 Keipes Sandra Kiowa Rumelange 02 LB 379 1,51 572,29
76 Zupan Kai Polizeisportverein Trier A3 HB 323 1,64 529,72
77 Reiners Ute Woodpeckers 62 BHR 371 1,39 515,69
78 Heerkens Els Gaudium Inter Nos 62 BHR 336 1,39 467,04
79 Stals Priscilla Bowhuntingteam Unicorn 02 LB 271 1,51 409,21
80 v/d Sande Dennis Bowhuntingteam Unicorn 21 FSR 330 1,2 396
81 Klasen Markus vereinslos A1 HB 266 1,44 383,04
82 Zupan Manuela Polizeisportverein Trier A2 HB 242 1,58 382,36
83 de Maaré Karmen Bowhuntingteam Unicorn 12 FU 340 1,11 377,4
84 Hanff Mike Arrow Dudelange 61 BHR 281 1,25 351,25
85 Schubert Michael Bogenkompanie Gemünd A1 HB 226 1,44 325,44
86 Keiser Gerd Prümzurlayer Burgschützen 61 BHR 260 1,25 325
87 Classen Klaus Bogenkompanie Gemünd A1 HB 223 1,44 321,12
88 Zweber Gaby Interessengemeinschaft HB 62 BHR 218 1,39 303,02
89 v/d Laar Dirk Bowhuntingteam Unicorn 21 FSR 210 1,2 252
90 Reiter Elisabeth Kiowa Rumelange 02 LB 86 1,51 129,86
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